

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ป้ายการประปา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาล ขนาดใหญ่ หมู่ 8 บ้านนาซึ้งหนั่ง
 ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่หมู่ 8 บ้านนาซึ้งหนั่ง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า / องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2562 หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,547.62	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							3,547.62	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ชุดดินฐานรากและถมคืน	0.300	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	37.50	37.50	
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี dia.2"	1.000	ฟ่อน	1,051.56	1,051.56	0.00	0.00	1,051.56	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20x2.40 หนา 2 มม.	0.500	แผ่น	1,057.50	528.75	0.00	0.00	528.75	
	- น๊อต 3/8" ยาว 4"	6.000	ตัว	35.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	- หัวเสาอลูมิเนียม dia.2"	2.000	ชุด	130.00	260.00	0.00	0.00	260.00	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4	0.600	ลบ.ม.	1,784.75	1,070.85	306.00	183.60	1,254.45	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	2.000	ตร.ม.	64.68	129.36	38.00	76.00	205.36	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,123.49	3,250.52	469.00	297.10	3,547.62	